
1 

DIRECTUM-25360-1195942  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 09.06.2022 №  1043/17 -01 
 

О внесении изменений в перечень мест проведения 

ярмарок на территории городского округа Чехов на 

2022 год, утверждённый постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 

25.11.2021 №1992/17-01    

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ                

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности                              

в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.12.2010                   

№ 174/2010-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности               

в Московской области», постановлением Правительства Московской области 

от 16.11.2021 № 1170/40 «Об утверждении Порядка организации ярмарок               

на территории Московской области и продажи товаров (выполнения работ, 

оказания услуг) на них», распоряжением Министерства сельского хозяйства 

и продовольствия Московской области от 18.03.2022 №19РВ-79                          

«Об утверждении Сводного перечня мест проведения ярмарок на территории 

Московской области на 2022 год», протокола заседания Московской 

областной межведомственной комиссии по вопросам потребительского 

рынка от 28.04.2022 года №1/я, протокола заседания Московской областной 

межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка                       

от 06.05.2022 года №2/я 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в перечень мест проведения ярмарок на территории городского 

округа Чехов на 2022 год, утвержденный постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 25.11.2021 №1992/17-01 (с изменениями                     

 



2 

DIRECTUM-25360-1195942  

от 27.12.2021 №2251/17-01), изменения, изложив его в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации                 

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                    

Типографщика К.О. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

DIRECTUM-25360-1195942  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 09.06.2022 №  1043/17 -01 

 

Перечень мест проведения ярмарок на территории городского округа Чехов на 2022 год 

 
№ Адрес места 

проведения 

ярмарки 

Наименование 

собственника 

стационарного 

торгового 

объекта, 

земельного 

участка 

Форма 

собственности, 

площадь 

земельного 

участка или 

стационарного 

торгового 

объекта 

Категория 

земельного 

участка<*> 

Тип ярмарки <**> 

универсальная тематическая сельскохозяйственная 

1 г.о. Чехов, с. 

Троицкое, напротив 

д. 4/1 

городской 

округ Чехов 

неразграниченная 

государственная 

собственность, 

400 кв.м.  

земли 

населенных 

пунктов 

   

2 г.о. Чехов, г. Чехов, 

ул. Гагарина, 

Новый бульвар 

 

городской 

округ Чехов 

муниципальное 

образование 

городской округ 

Чехов, 550 кв.м. 

земли 

населенных 

пунктов 

   

3 г.о. Чехов, г. Чехов, 

ул. Московская, д. 

96, площадь перед 

ТРЦ «Карнавал» 

городской 

округ Чехов 

неразграниченная 

государственная 

собственность, 

900 кв.м. 

земли 

населенных 

пунктов 

   

4 г.о. Чехов, г. Чехов, 

ул. Полиграфистов, 

сквер вблизи д. 1 

городской 

округ Чехов 

неразграниченная 

государственная 

собственность, 

800 кв.м. 

земли 

населенных 

пунктов 

   



4 

DIRECTUM-25360-1195942  

5 г.о. Чехов, г. Чехов, 

проезд ул. Чехова, 

вблизи д. 3 

городской 

округ Чехов 

неразграниченная 

государственная 

собственность, 

100 кв.м. 

земли 

населенных 

пунктов 

   

6 г.о. Чехов, г. Чехов, 

ул. Полиграфистов, 

вблизи строения 

21/1 

городской 

округ Чехов 

неразграниченная 

государственная 

собственность, 

300 кв.м. 

земли 

населенных 

пунктов 

   

7 г.о. Чехов, г. Чехов, 

с. Шарапово, ул. 

Ленина 

городской 

округ Чехов 

неразграниченная 

государственная 

собственность, 

300 кв.м. 

земли 

населенных 

пунктов 

   

 

<*> Указывается, если ярмарка организуется на земельном участке 

<**> Указывается, если организатор ярмарки определен 

 


